

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
REKONŠTRUKCIA AUTOBUSOVEJ ZASTÁVKY NA CESTE III/2343 V KM 9,863 V
ŠTRBE
Objekt:
01 - SO 01 - Spevnené plochy

JKSO:
Miesto: Strba

KS:
Dátum: 03.04.2023

Objednávateľ:
Obec Štrba

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
M.K.C. s.r.o. Štrba

IČO: 36448184
IČ DPH: SK2020015767

Projektant:
AUTOMOTION s.r.o.

IČO: 36839230
IČ DPH: SK2022453301

Spracovateľ:
Milan Čangel

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	11 489,95
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 489,95	20,00%	2 297,99

Cena s DPH	v EUR	13 787,94
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
REKONŠTRUKCIA AUTOBUSOVEJ ZASTÁVKY NA CESTE III/2343 V KM 9,863 V
ŠTRBE
Objekt:
01 - SO 01 - Spevnené plochy

Miesto: Strba
Objednávateľ: Obec Štrba
Zhotoviteľ: M.K.C. s.r.o. Štrba

Dátum: 03.04.2023
Projektant: AUTOMOTION s.r.o.
Spracovateľ: Milan Čangel

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	11 489,95
HSV - Práce a dodávky HSV	10 939,95
1 - Zemné práce	533,32
5 - Komunikácie	1 865,99
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 204,38
99 - Presun hmôt HSV	336,26
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	550,00
VRN03 - Geodetické práce	310,00
VRN06 - Zariadenie staveniska	240,00

ROZPOČET						
Stavba: REKONŠTRUKCIA AUTOBUSOVEJ ZASTÁVKY NA CESTE III/2343 V KM 9,863 V ŠTRBE Objekt: 01 - SO 01 - Spevnené plochy						
Miesto:	Štrba			Dátum:	03.04.2023	
Objednávateľ:	Obec Štrba			Projektant:	AUTOMOTION s.r.o.	
Zhotoviteľ:	M.K.C. s.r.o. Štrba			Spracovateľ:	Milan Čangel	
PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu						11 489,95
D	HSV		Práce a dodávky HSV	10 939,95		
D	1	Zemné práce				533,32
1	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,2600 t	m2	54,090	3,00 162,27
2	K	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	9,375	7,42 69,56
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	37,500	2,63 98,63
4	K	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200mm, -0,24000t	m2	27,240	4,58 124,76
5	K	182001123.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm na svahu nad 1:2-1:1	m2	10,000	4,37 43,70
6	K	182301122.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 100 do 150 mm	m2	10,000	3,44 34,40
D	5	Komunikácie				1 865,99
7	K	561121111.S	Zhotovenie podkladu mechanicky spevnenej zeminy hr. 150 mm	m2	33,460	1,16 38,81
8	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32mm po zhut.hr. 200 mm	m2	27,240	12,94 352,49
9	K	572991232.S	Vyspravenie trhlín asfaltovou polymérovou páskou š. 50 mm, hr. 4 mm	m	18,750	4,04 75,75
10	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	9,375	0,49 4,59
11	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	9,375	15,22 142,69
12	K	596911141.S	Kladenie betonovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr.60 mm, do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 3 cm	m2	26,630	15,69 417,82
13	M	5922901940	Zámková dlažba s fázou 6 cm	m2	27,163	17,22 467,75
14	K	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	7,270	14,47 105,20
15	M	592460006800	Dlažba pre nevidiacich, nopková, 20x20x6 cm, červená	m2	6,977	35,23 245,80
16	M	592460006900	Dlažba pre nevidiacich drážková, 20x20x6 cm, červená	m2	0,439	34,37 15,09
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 204,38
17	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	21,17 21,17
18	M	404410175864	Návesť ZDZ 331 "Zastávka (autobus,trolejbus,elektrobus)", Zn lisovaná, V2-600x600 mm, RA2,P3,E2,SP1	ks	1,000	60,89 60,89
19	M	404440008400.S	Stĺpik Zn, d 60mm/1bm, pre dopravné značky	ks	1,000	6,28 6,28
20	M	404440008600.S	Krytka stĺpika d 60 mm plastová	ks	1,000	0,78 0,78
21	K	915711211.S	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125mm biela základná	m	114,240	0,60 68,54
22	K	915721211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky symboly a pod, biela základná	m2	53,360	10,52 561,35

23	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	114,240	0,29	33,13
24	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	53,360	2,30	122,73
25	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	18,750	6,11	114,56
26	M	592170001800.S	Bet. obrubník chodníkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivý	ks	19,000	3,20	60,80
27	K	917733111.S	Osadenie betón. obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prostého tr. C 30/37, š. do 400 mm	m	20,000	21,94	438,80
28	M	592170002200.S	Obrubník betónový cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm, sivý	ks	2,000	7,18	14,36
29	M	5921744002	Obrubník Kasselský nabehový ľavý	ks	1,000	195,06	195,06
30	M	5921744003	Obrubník Kasselský nabehový pravý	ks	1,000	195,84	195,84
31	M	5921744004	Obrubník Kasselský priamy	ks	16,000	198,66	3 178,56
32	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	3,525	115,35	406,61
33	K	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	18,750	1,98	37,13
34	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	18,750	4,36	81,75
35	K	936941121R	Osadenie info. tabule so zabetónovaním	ks	1,000	23,08	23,08
36	M	5538169200R	Drobná architektúra - drevená informačná tabuľa	ks	1,000	704,09	704,09
37	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	27,229	14,96	407,35
38	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	680,725	0,48	326,75
39	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	27,725	41,29	1 144,77
D 99 Presun hmôt HSV							336,26
40	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	38,039	8,84	336,26
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							550,00
D VRN03 Geodetické práce							310,00
41	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	310,00	310,00
D VRN06 Zariadenie staveniska							240,00
42	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1,000	240,00	240,00